

## LISTE DES ALLERGENES :

Allergènes	Crêpes	Cooky healthy	Moelleux au citron	Sablés croissant de lune	Pois chiche grillés	Epices Tandoori	Epices tajine	Epices d'italie	Epices Curry	Epices Raz El Anouth	Epices « poulet rôti » (curcuma paprika)	Sauce chocolat	Sauce caramel
Gluten	X	X	X	X	X			Traces	Traces	Traces		Traces	
Œufs	X		X							Traces			
Lait cru bouilli et crème fraîche 30%MG	X			X						Traces		X	X
Fruits à coque		X	X	X									
Sésame													
Moutarde						Traces	X	Traces	Traces		X		
Céleri						Traces		Traces	Traces	Traces			
Sésame									Traces	Traces			
Soja										Traces			

<p style="text-align: center;"><b>Cooky Healthy : 1.5€</b></p> <p>Ingrédients : farine de blé, compote de pomme, sucre roux, peanuts butter, levure. Aux raisins ou chocolat (gluten et fruits à coque)</p>	<p style="text-align: center;"><b>Truffles banane-coco-cacao : 1.5€</b></p> <p>Sans allergène</p>
<p style="text-align: center;"><b>Sablés croissant de lune : 1.5€</b></p> <p>Ingrédients : fleur d'oranger, compote de pomme, lait, poudre d'amande, farine, sucre (gluten, lactose et fruits à coque)</p>	<p style="text-align: center;"><b>Moelleux au citron : 1.5€</b></p> <p>Ingrédients : farine, sucre, compote de pomme, œuf, jus de citron vert, poudre d'amande, sucre, sucre vanillé, sucre glace (gluten, œuf, fruits à coque)</p>